
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

               Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження складу комісії обласної ради 
з питань поновлення прав реабілітованих

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в  Україні»,  статті  9  Закону України «Про реабілітацію жертв 
політичних репресій на Україні», пункту 6 Положення про комісії Рад народних 
депутатів з питань поновлення прав реабілітованих, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1993 року № 112 «Про внесення змін і  
доповнень до Положення про порядок виплати компенсацій, повернення майна 
або відшкодування його вартості реабілітованим громадянам та до Положення 
про комісії Рад народних депутатів з питань поновлення прав реабілітованих», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  склад  комісії  обласної  ради  з  питань  поновлення  прав 
реабілітованих (додається).

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради  від 
25 січня 2014 року № 1009-VI «Про затвердження складу комісії обласної ради з 
питань поновлення прав реабілітованих».

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

06 березня 2015 року
№ 1350-VI 



Додаток
до рішення обласної ради
від 06 березня 2015 року
№ 1350-VІ

Склад
комісії обласної ради з питань поновлення прав реабілітованих

Хлицов 
Петро Володимирович 

-  заступник голови обласної ради, голова комісії;

Левчук 
Володимир 
Володимирович

-  директор  Державного  архіву  Одеської  області, 
заступник голови комісії;

Капука
Ірина Іванівна

-  консультант  відділу  організаційного  забезпечення 
роботи органів обласної ради управління організаційної 
роботи апарату обласної ради, 
секретар комісії.

Члени комісії:
Акімова
Людмила Степанівна

- депутат Одеської обласної ради;

Алєксєєва
Вероніка Юріївна 

-  заступник  голови  ради  громадської  наукової 
організації «Інститут етнічних досліджень»;

Гринченко
Костянтин Миколайович

- депутат Одеської обласної ради;

Гурський
Олексій Георгійович

- голова ради ветеранів Одеської області;

Єрмошкін 
Сергій Миколайович

-  голова  правління  громадської  організації  «Одеський 
обласний ромський конгрес»

Желясков Степан 
Андрійович

- заступник начальника відділу використання 
документів, інформації та зовнішніх зв’язків 
Державного архіву Одеської області;

Зайви
Жанна Іванівна

- голова  комісії  Одеської  міської  ради  з  питань 
поновлення прав реабілітованих;

Келєр 
Олексій Миколайович 

- директор  громадської  наукової  організації 
«Інститут  етнічних  досліджень»,  відповідальний  за 
роботу  з  документами  репресованих  німців  України 
(питання реабілітації) Асоціації німців України;

Клібанська 
Людмила Іванівна

- заступник  начальника  юридичного  управління 
апарату  обласної  ради  –  начальник  відділу  правового 
забезпечення;

Ковальчук 
Лідія Всеволодівна 

член  Одеської  обласної  редакційної  колегії 
«Реабілітовані  історією.  Одеська  область»,  кандидат 
філологічних  наук,  доцент  ОНУ 
ім. І.І. Мечникова; 

Отченашенко 
Павло Іванович

- голова  Одеської  обласної  організації 
Всеукраїнського  товариства  політичних  в’язнів  та 
репресованих;

Чістікова
Олена Володимирівна

- завідуюча сектором юридичного забезпечення 
Департаменту соціального захисту населення Одеської 
обласної державної адміністрації.


